渝经信服务〔2021〕31号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布设计驱动型企业库入选名单的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关企业：

按市经济信息委《关于开展设计驱动型企业库征集工作的通知》（渝经信服务〔2021〕10号）要求，经单位申报、区县推荐、专家评审和社会公示等程序，确定中国船舶重工集团海装风电股份有限公司等153家企业入选设计驱动型企业库，现将名单予以公布。

附件：设计驱动型企业库入选名单
                       重庆市经济和信息化委员会
                       2021年12月3日

（此件公开发布）

附件

设计驱动型企业库入选名单

	序号
	企业名称
	企业类型
	推荐区县

（开发区）

	1
	中国船舶重工集团海装风电股份有限公司
	制造企业
	两江新区

	2
	力帆科技（集团）股份有限公司
	制造企业
	两江新区

	3
	重庆市大明汽车电器有限公司
	制造企业
	两江新区

	4
	重庆平伟汽车科技股份有限公司
	制造企业
	两江新区

	5
	延锋汽车饰件系统重庆有限公司
	制造企业
	两江新区

	6
	重庆江小白酒业有限公司
	制造企业
	两江新区

	7
	重庆至信实业集团有限公司
	制造企业
	两江新区

	8
	重庆德蚨乐机械制造有限公司
	制造企业
	两江新区

	9
	重庆大江东阳塑料制品有限公司
	制造企业
	两江新区

	10
	重庆国之四维卫浴有限公司
	制造企业
	江津区

	11
	重庆万虎机电有限责任公司
	制造企业
	江津区

	12
	重庆伟星新型建材有限公司
	制造企业
	江津区

	13
	重庆东科模具制造有限责任公司
	制造企业
	江津区

	14
	重庆水轮机厂有限责任公司
	制造企业
	江津区

	15
	重庆潍柴发动机有限公司
	制造企业
	江津区

	16
	珞璜（重庆）机器人有限公司
	制造企业
	江津区

	17
	重庆津油纳米光学科技有限公司
	制造企业
	江津区

	18
	重庆华茂纸业有限责任公司
	制造企业
	江津区

	19
	重庆智展齿轮传动有限公司
	制造企业
	江津区

	20
	重庆昌跃机电制造有限公司
	制造企业
	江津区

	21
	重庆嘉木机械有限公司
	制造企业
	璧山区

	22
	重庆青山工业有限责任公司
	制造企业
	璧山区

	23
	重庆红宇精密工业集团有限公司
	制造企业
	璧山区

	24
	重庆大江动力设备制造有限公司
	制造企业
	璧山区

	25
	重庆金冠汽车制造股份有限公司
	制造企业
	璧山区

	26
	重庆凯成科技有限公司
	制造企业
	璧山区

	27
	重庆博张智能装备有限公司
	制造企业
	璧山区

	28
	重庆弗迪锂电池有限公司
	制造企业
	璧山区

	29
	重庆梦赛力士光电股份有限公司
	制造企业
	璧山区

	30
	重庆平创半导体研究院有限责任公司
	制造企业
	璧山区

	31
	重庆品正食品有限公司
	制造企业
	璧山区

	32
	重庆龙润汽车转向器有限公司
	制造企业
	璧山区

	33
	重庆盾之王实业有限公司
	制造企业
	璧山区

	34
	重庆宇海精密制造股份有限公司
	制造企业
	璧山区

	35
	重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司
	制造企业
	涪陵区

	36
	华晨鑫源重庆汽车有限公司
	制造企业
	涪陵区

	37
	重庆万达薄板有限公司
	制造企业
	涪陵区

	38
	葵花药业集团重庆小葵花儿童制药有限公司
	制造企业
	涪陵区

	39
	凯高玩具（重庆）有限公司
	制造企业
	涪陵区

	40
	重庆市涪陵太极印务有限责任公司
	制造企业
	涪陵区

	41
	重庆市涪陵区大业建材有限公司
	制造企业
	涪陵区

	42
	太极集团重庆涪陵制药厂有限公司
	制造企业
	涪陵区

	43
	重庆美心翼申机械股份有限公司
	制造企业
	涪陵区

	44
	重庆虬龙科技有限公司
	制造企业
	大渡口区

	45
	重庆华伦医疗器械有限公司
	制造企业
	大渡口区

	46
	重庆华美电力设备有限责任公司
	制造企业
	大渡口区

	47
	重庆龙璟纸业有限公司
	制造企业
	丰都县

	48
	重庆市汀来绿色食品开发有限公司
	制造企业
	奉节县

	49
	重庆中科芯亿达电子有限公司
	制造企业
	重庆高新区

	50
	瑞娃科技（重庆）有限公司
	制造企业
	重庆高新区

	51
	重庆瑜欣平瑞电子股份有限公司
	制造企业
	重庆高新区

	52
	重庆贝奥新视野医疗设备有限公司
	制造企业
	重庆高新区

	53
	英业达（重庆）有限公司
	制造企业
	重庆高新区

	54
	重庆大千汇鼎智能科技研究院有限公司
	制造企业
	沙坪坝区

	55
	重庆开物工业有限公司
	制造企业
	沙坪坝区

	56
	重庆吉芯科技有限公司
	制造企业
	沙坪坝区

	57
	重庆市旺成科技股份有限公司
	制造企业
	沙坪坝区

	58
	嘉陵特种装备有限公司
	制造企业
	沙坪坝区

	59
	重庆陵川汽车零部件制造技术有限公司
	制造企业
	沙坪坝区

	60
	重庆博张机电设备有限公司
	制造企业
	沙坪坝区

	61
	重庆市鸿驰鞋业有限公司
	制造企业
	巫溪县

	62
	重庆市龙凤工艺品有限公司
	制造企业
	巫溪县

	63
	重庆市新超力轴承有限公司
	制造企业
	渝北区

	64
	重庆元创汽车整线集成有限公司
	制造企业
	渝北区

	65
	重庆创隆实业有限公司
	制造企业
	渝北区

	66
	重庆元韩汽车技术设计研究院有限公司
	制造企业
	渝北区

	67
	重庆众思创智能科技有限公司
	制造企业
	渝北区

	68
	重庆锦晖陶瓷有限公司
	制造企业
	巴南区

	69
	玛格家居股份有限公司
	制造企业
	巴南区

	70
	重庆市益源捷科技有限公司
	制造企业
	垫江县

	71
	重庆捷力轮毂制造有限公司
	制造企业
	垫江县

	72
	天圣制药集团股份有限公司
	制造企业
	垫江县

	73
	重庆中昆新材料科技有限公司
	制造企业
	垫江县

	74
	重庆博杰能源有限公司
	制造企业
	垫江县

	75
	重庆镜辰美科技有限公司
	制造企业
	垫江县

	76
	重庆市梁平区奇爽食品有限公司
	制造企业
	梁平区

	77
	重庆渝每滋农业科技有限公司
	制造企业
	梁平区

	78
	重庆平伟实业股份有限公司
	制造企业
	梁平区

	79
	綦江齿轮传动有限公司
	制造企业
	綦江区

	80
	重庆赛之源齿轮制造有限公司
	制造企业
	綦江区

	81
	重庆永和直锥齿有限公司
	制造企业
	綦江区

	82
	重庆荆江汽车半轴股份有限公司
	制造企业
	綦江区

	83
	重庆长安离合器制造有限公司
	制造企业
	铜梁区

	84
	重庆精鸿益科技股份有限公司
	制造企业
	铜梁区

	85
	重庆展成家俱制造有限公司
	制造企业
	铜梁区

	86
	重庆市鹿享家科技有限公司
	制造企业
	铜梁区

	87
	重庆多普泰制药股份有限公司
	制造企业
	万盛经开区

	88
	重庆博奥镁铝金属制造有限公司
	制造企业
	万盛经开区

	89
	重庆冠宇电池有限公司
	制造企业
	万盛经开区

	90
	重庆万盛浮法玻璃有限公司
	制造企业
	万盛经开区

	91
	重庆市南桐特种水泥有限责任公司
	制造企业
	万盛经开区

	92
	重庆万盛川东化工有限公司
	制造企业
	万盛经开区

	93
	重庆展印包装印刷有限公司
	制造企业
	万盛经开区

	94
	重庆耀皮工程玻璃有限公司
	制造企业
	万盛经开区

	95
	重庆万盛福耀玻璃有限公司
	制造企业
	万盛经开区

	96
	北威（重庆）科技股份有限公司
	制造企业
	万盛经开区

	97
	隆鑫通用动力股份有限公司
	制造企业
	九龙坡区

	98
	重庆迪科汽车科技集团有限公司
	制造企业
	九龙坡区

	99
	庆铃汽车（集团）有限公司
	制造企业
	九龙坡区

	100
	重庆飞鹏科技有限公司
	制造企业
	九龙坡区

	101
	重庆周君记火锅食品有限公司
	制造企业
	九龙坡区

	102
	重庆安德瑞源科技有限公司
	制造企业
	九龙坡区

	103
	重庆永进重型机械成套设备有限责任公司
	制造企业
	九龙坡区

	104
	重庆江山欧派门业有限公司
	制造企业
	永川区

	105
	重庆红江机械有限责任公司
	制造企业
	永川区

	106
	重庆市东鹏智能家居有限公司
	制造企业
	永川区

	107
	奉节县东阳建材有限责任公司
	制造企业
	奉节县

	108
	重庆中纳科技有限公司
	制造企业
	奉节县

	109
	重庆渝玻科技有限公司
	制造企业
	奉节县

	110
	重庆市万虹饲料有限公司
	制造企业
	奉节县

	111
	重庆京穗船舶制造有限公司
	制造企业
	万州区

	112
	重庆长安跨越车辆有限公司
	制造企业
	万州区

	113
	重庆江东机械有限责任公司
	制造企业
	万州区

	114
	中国船舶重工集团衡远科技有限公司
	制造企业
	万州区

	115
	重庆万力药业有限公司
	制造企业
	云阳县

	116
	重庆秋叶机械制造有限公司
	制造企业
	荣昌区

	117
	重庆鼎创交通光电有限公司
	制造企业
	荣昌区

	118
	重庆大鸿农牧机械有限公司
	制造企业
	荣昌区

	119
	重庆牧尚科技股份有限公司
	制造企业
	荣昌区

	120
	重庆联荣精密模具有限责任公司
	制造企业
	荣昌区

	121
	重庆天致药业股份有限公司
	制造企业
	开州区

	122
	重庆市紫建电子股份有限公司
	制造企业
	开州区

	123
	施密特电梯有限公司
	制造企业
	大足区

	124
	重庆凯瑞特种车有限公司
	制造企业
	大足区

	125
	重庆盛泰光电有限公司
	制造企业
	大足区

	126
	重庆宇海科技有限公司
	制造企业
	大足区

	127
	重庆富士电梯有限责任公司
	制造企业
	大足区

	128
	重庆六匠文化创意有限公司
	制造企业
	大足区

	129
	重庆子翁文化创意有限公司
	制造企业
	大足区

	130
	重庆桥丰五金制造有限公司
	制造企业
	大足区

	131
	重庆市大足区永利刀具有限公司
	制造企业
	大足区

	132
	重庆固豪木业有限公司
	制造企业
	大足区

	133
	重庆市超群工业股份有限公司
	制造企业
	南川区

	134
	重庆海王生物工程有限公司
	制造企业
	秀山县

	135
	重庆奇分享实业股份有限公司
	制造企业
	秀山县

	136
	重庆川维石化工程有限责任公司
	制造企业
	长寿区

	137
	重庆江渝开物工业设计有限公司
	工业设计企业
	江津区

	138
	重庆诚智鹏科技有限责公司
	工业设计企业
	渝中区

	139
	重庆比阳产品设计有限公司
	工业设计企业
	九龙坡区

	140
	重庆杜塞科技有限公司
	工业设计企业
	九龙坡区

	141
	中工研院（重庆）工业设计研究院有限公司
	工业设计企业
	九龙坡区

	142
	重庆阿申特科技有限公司
	工业设计企业
	九龙坡区

	143
	重庆富燃科技股份有限公司
	工业设计企业
	九龙坡区

	144
	重庆忽米工业设计有限公司
	工业设计企业
	巴南区

	145
	重庆环洁智创新科技有限公司
	工业设计企业
	巴南区

	146
	重庆极智整合工业设计有限公司
	工业设计企业
	重庆高新区

	147
	重庆海盛科技有限公司
	工业设计企业
	沙坪坝区

	148
	重庆麦点网络科技有限公司
	工业设计企业
	沙坪坝区

	149
	重庆创禹工业设计有限公司
	工业设计企业
	沙坪坝区

	150
	重庆人因智能科技研究院有限公司
	工业设计企业
	沙坪坝区

	151
	意谷智联科技（重庆）有限公司
	工业设计企业
	沙坪坝区

	152
	重庆工业赋能创新中心有限公司
	工业设计企业
	两江新区

	153
	峰米（重庆）创新科技有限公司
	工业设计企业
	两江新区

  重庆市经济和信息化委员会办公室         2021年12月6日印发